裝

訂

線

教育部國民及學前教育署　書函
地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號
傳　真：04-23321634
聯絡人：賴宜貞
電　話：04-37061149

受文者：國立臺中第二高級中學

發文日期：中華民國103年7月7日

發文字號：臺教國署高字第1030074115號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨（0074115A00_ATTCH1.pdf，共1個電子檔案）

主旨：函轉「全國教師在職進修資訊網」將自103年7月11日起停

機檢核資料庫研習紀錄相關事宜(如附件)，請　查照轉知

。

說明：

一、依據國立高雄師範大學103年7月3日高師大通識字第

1031003836號函辦理。

二、配合新北市政府教育局101年1月1日至103年6月13日間資

訊傳報資料異動，「全國教師在職進修資訊網(以下簡稱

進修網)」需自103年7月11日起連續5個週末停機，進行比

對資料庫及與各單位資訊傳報資料庫內所有資料差異，釐

清並重整「全國教師在職進修資訊網」資料庫所有資料，

以維護全國教師之權益。

三、進修網預計停機期程：

(一)103年7月11日(星期五)-13日(星期日)全天。

(二)103年7月19日(星期六)-20日(星期日)全天。

(三)103年7月26日(星期六)-27日(星期日)全天。

(四)103年8月2日(星期六)-3日(星期日)全天。

(五)103年8月9日(星期六)-10日(星期日)全天。

四、進修網停機影響範圍：暫停進修網所有網頁功能服務、資

第 1 頁 共 2 頁

244112617

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

訊傳報程序、帳號漫遊服務以及電話諮詢服務。

五、因「全國教師在職進修資訊網」停機時將無法操作任何系

統功能，若課程適逢停機預計期程，建議研習承辦單位於

停機前完成下列事項，以順利完成課程之辦理：

(一)請於全面停機前完成課程報名程序，並完成所有報名資

格審核事宜。

(二)請於全面停機前下載（簽到表）資料，以提供現場教師

簽到資料。

六、詳細停機資訊，請參閱全國教師在職進修資訊網

(http：//inservice.edu.tw)最新消息公告。

正本：國立暨私立(不含北高新北三市)高中高職

副本：國立高雄師範大學、本署高中職組
電子公文
交 換 章

103/07/07
10:00:18

依分層負責規定授權單位主管決行

第 2 頁 共 2 頁

244112617

	國立臺中第二高級中學